
ZARZĄDZENIE  NR  9/2024

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 3 LUTEGO 2024 R.

w sprawie Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania

na podstawie na podstawie art.4 ust. 1 i 3, art. 10 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. (Dz. U. z 2023, poz. 120)  oraz na podstawie art. 68, art 69 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z   dnia   27   sierpnia   2009   roku   o   finansach   publicznych   (Dz.  U.  Z   2023,   poz.1270) 

zarządza co następuje:

§ 1.

Ustalam Instrukcję w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ciechanowie stanowiącą załącznik 

nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr 2/2023 w sprawie ustalenia instrukcji ewidencji i kontroli 

druków ścisłego zarachowania w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  w 

Ciechanowie wraz z załącznikami.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi szkoły.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


